МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           01.08.2016 г.                                                                          № 69
«Об отмене разрешений
на строительство»

Во исполнение предписания Комитета государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области № 11- ЕЧ/2016 от 09 июня 2016 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить разрешения на строительство от 22.01.2015 г. № RU47511101-02 выданное ЗАО «Эн-Системс» .
2. Отменить разрешения на строительство от 30.12.2015 г. № 47-RU47511101- 14-2015 выданное ООО « Петро Галс » .

 3. Уведомить застройщика об отмене выданных разрешений на строительство.

 4.   Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                       Г.А. Воронов